АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2015 года

№ 37
с. Капцегайтуй

Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2015-2017 гг.
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Капцегайтуйское» муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденном решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 05.05.2014 года № 7, с изменениями, утвержденными решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 30.01.2015 года № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» на 2016-2018 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения

 В.А. Волгин
	                                                                      Приложение
к Постановлению главы Администрации

сельского поселения " Капцегайтуйское" муниципального района "Город Краснокаменск и

Краснокаменский район" Забайкальского края от 10.12.2015г № 37

	             I.   Среднесрочный финансовый план

	сельского поселения " Капцегайтуйское " муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район"

	Забайкальского края

	                                                                                                                                                   (тыс. руб.)

	№ п/п
	Показатели
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	1
	2

	3
	5
	6

	1.
	Доходы, всего
	3959,6
	2720
	3970,7
	4054,7

	в том числе:

	1.1.
	безвозмездные поступления
	3549,8
	2441
	4240
	4250

	2.
	Расходы, всего
	4216,3
	2720
	3970,7
	4054,7

	в том числе:

	2.1.
	иные межбюджетные трансферты
	238,8
	238,8
	238,8
	238,8

	3.
	Профицит (+), дефицит (-)
	-256,7
	0
	0
	0

	4.
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)